Alkalmazás: ELEKTROMOS KOMPRESSZOR
KLT.
Gyártó: KALORI
Volt: 24V
KÉSZLETEN: NINCS KÉSZLETEN
Tulajdonságok
Leírás
A POWER K elektromos kompresszorral és integrált szűrővel ellátott kondenzátorral rendelkezik. Ez a külső egység a
KALORI minden elpárologtatójától kb. 5 kW-ig használható. Fel lehet szerelni függőlegesen vagy vízszintesen.
Miközben főként elektromos járművekbe szerelik, a POWER K olyan belső égésű motorokkal felszerelt járműveken is
használható, amelyekbe nehéz kompresszort telepíteni. Így a 12V vagy 24V-os telepítést egy belső égésű motorral
rendelkező járművön elvégezhetjük, ha bármilyen szokásos elpárologtatót használunk. A POWER K bármilyen
12/24/48/72/80/300 / 600V villamos hajtású járműbe beépíthető. (Hűtő kapacitás: 3,5 kw, áram felvétel: 62,5 A,
méret: 598 x 200 x 458 mm, súly: 20 kg, teljesítmény: 820 W, szín: fehér)
Termékinformációs adatlap
Hűtő agregát power K SH 24V vertikális 62820019F10
Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, Illatos út 7/a
+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu